

NØRHEDE HOLDING ApS

Ternevej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 33 75 10 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026

Sten Nørhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NØRHEDE HOLDING ApS Ternevej 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 75 10 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Nørhede, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Sølvgade 24 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nørhede VVS-Beregning ApS, Herning
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Dalgasgade 56-58 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering iøvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.009 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-42.807	-26.201
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	596.372	674.488
Indtægter af kapitalinteresser	12.881	-3.695
Andre finansielle indtægter	559.266	241.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.771</u>	<u>-38.773</u>
Resultat før skat	1.122.941	846.991
Skat af årets resultat	<u>-113.542</u>	<u>-45.430</u>
Årets resultat	<u>1.009.399</u>	<u>801.561</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.011	280.793
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>984.010</u>	<u>453.268</u>
Disponeret i alt	<u>1.009.399</u>	<u>801.561</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	769.595	866.488
4 Kapitalinteresser	<u>22.520</u>	<u>9.639</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.115</u>	<u>876.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.115</u>	<u>876.127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	71.018
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	432.883	411.814
Tilgodehavende selskabsskat	47.410	516.805
Andre tilgodehavender	<u>517.873</u>	<u>793.732</u>
Tilgodehavender i alt	<u>998.166</u>	<u>1.793.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.812.589</u>	<u>4.401.306</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.812.589</u>	<u>4.401.306</u>
Likvide beholdninger	<u>935.934</u>	<u>784.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.746.689</u>	<u>6.978.986</u>
Aktiver i alt	<u>8.538.804</u>	<u>7.855.113</u>

Balance 31. december

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.115	806.126
Overført resultat	7.152.717	6.168.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>8.064.232</u>	<u>7.122.333</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	458.400	371.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.157	6.100
Anden gæld	15	349.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.572</u>	<u>732.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>474.572</u>	<u>732.780</u>
Passiver i alt	<u>8.538.804</u>	<u>7.855.113</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	525.333	5.715.439	61.000	6.381.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	280.793	453.268	67.500	801.561
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	806.126	6.168.707	67.500	7.122.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-54.011	984.010	79.400	1.009.399
	80.000	752.115	7.152.717	79.400	8.064.232

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.771</u>	<u>38.773</u>
	<u>2.771</u>	<u>38.773</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	56.667	56.667
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>26.667</u>	<u>56.667</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	809.821	525.333
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	626.806	674.488
Årets tilbageførsler på afgang	-293.699	0
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-390.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>742.928</u>	<u>809.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>769.595</u>	<u>866.488</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørhede VVS-Beregning ApS	Herning	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	13.334	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.334</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-3.695	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>12.881</u>	<u>-3.695</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>9.186</u>	<u>-3.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>22.520</u>	<u>9.639</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Dalgasgade 56-58 ApS	Herning	33,33 %

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.812.589</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>246.752</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har et begrænset kaution på 400 t.kr. for bankmellemværende i kapitalinteressen Ejendomsselskabet Dalgasgade 56-58 ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-
deskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.